Совет депутатов  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                                        РЕШЕНИЕ
от  09 октября  2015  г.                                                                                          №18
О    внесении   изменений  в   решение

Совета     депутатов       Студенецкого

сельского   поселения      Шумячского

района Смоленской области от  28 мая

2012г.        № 13        «Об   учреждении
печатного         средства          массовой
информации  Студенецкого  сельского
поселения    Шумячского           района
Смоленской       области

     Совет депутатов Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от   28 мая  2012г.        № 13        «Об   учреждении  печатного         средства          массовой  информации  Студенецкого  сельского    поселения    Шумячского           района         Смоленской       области» следующие изменения:
    1)Приложение №2 изложить в следующей  редакции:

«СОСТАВ РЕДКОЛЛЕГИИ

печатного средства массовой информации

Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области и Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

«Информационный вестник Студенецкого сельского поселения»:

    1.  Редактор  –   Кулешова Инна Витальевна - Глава муниципального  образования                                                                                                                                              Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 2.  Член редколлегии – Панова Наталья Михайловна  -  старший           инспектор

Администрации Студенецкого  сельского поселения Шумячского                                        района Смоленской области

 3.  Член редколлегии – Чобану  Светлана  Михайловна  - депутат Совета депутатов

     Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его  официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Студенецкого сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                И.В. Кулешова